

## مفتی روسی: شهادت بانوی مسلمان در آلمان شکل جدید نژادپرستی است

سران کشورهای غربی حق تعیین نوع لباس برای مسلمانان را ندارند و در واقع حقوق مسلمانان در موارد متعددی نقض و پایمال شده است

سرویس روسیه/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس روسیه : "تفیک ا.. آشپروف" مدیر شورای مفتی های روسیه شهادت دکتر "مروه الشربینی" خانم محجبه مسلمان که هفته گذشته در دادگاه شهر درسدن آلمان بدست یک نژاد پرست به شهادت رسید را بشدت محکوم کرد و گفت: این اقدام شکل جدیدی از فاشیسم و نژاد پرستی است .  
 مفتی "آشپروف" روز شنبه در مصاحبه اختصاصی با ایرنا در مسکو افزود: از طرف روحانیون مسلمان و جامعه اسلامی روسیه این عمل شنیع و ضد انسانی را محکوم می کنم. متاسفانه بشریت که توانست از عهده نابودی رژیم آلمان نازی نژادپرست در جریان جنگ جهانی دوم برآید با شکل جدیدی از فاشیسم و نژادپرستی مواجه شده که نفرت انگیز است.  
 مفتی مسلمانان مناطق آسیایی روسیه، "نیکلا سارکوزی" رییس جمهوری فرانسه و "آنگلا مرکل" صدر اعظم آلمان را که با اظهارات خود علیه حجاب، به غائله ضد اسلامی در اروپا دامن زده اند ،مسوول تشدید اسلام ستیزی دانست.  
 آشپروف گفت: سران کشورهای غربی حق تعیین نوع لباس برای مسلمانان را ندارند و در واقع حقوق مسلمانان در موارد متعددی نقض و پایمال شده است.  
 وی افزود: متاسفانه غربیها که بر طبل دفاع از حقوق انسانها و دمکراسی می کوبند و سعی می کنند به کشورهای دیگر در این مورد درس بدهند در خانه خود چشم بر موارد بزرگ و قبیح نقض حقوق بشر می بندند.  
 آشپروف گفت: شهادت خانم دکتر "مروه الشربینی" که در اوج مظلومیت و در برابر دیدگان همسر و طفل خردسالش انجام گرفت بار دیگر نفاق و دورویی غربیها را نشان داد که از یک طرف مسائل کشورهای دیگر بویژه کشورهای اسلامی را بزرگ جلوه می دهند و از سوی دیگر در برابر مسائل خود سکوت می کنند.  
 وی گفت: کشورهای غربی به سردمداری آمریکا به بهانه دفاع از حقوق بشر در امور داخلی کشورهای اسلامی مداخله می کنند ولی در خانه خود مسائل را نادیده می گیرند که چنین رویکردی نمونه بارز ریاکاری سیاسی و شایسته محکومیت است.  
 مفتی مسلمانان مناطق آسیایی روسیه موضع جمهوری اسلامی ایران در باره شهادت بانوی محجبه را ستود و با اشاره به احضار سفیران آلمان و ایتالیا در تهران به وزارت امور خارجه و اعتراض رسمی به شهادت رساندن زن مسلمان گفت: سایر کشورهای اسلامی باید از ایران اسلامی در موضوع دفاع از حقوق مسلمانان الگو بگیرند.  
 پایان پیام.